et Luca Juliani, procuratore prdicti D. Petri Sei eius 
patri, partibus ex altera, ut exmto procurae rogali Senogallie d. D. Josephus Carestini Not Pub. die 25 
Julij currenti anni 1740, mihi consignavit ad effectum hic inserendi, tenoris: In Deri Nomine Amen, die 
vero 25 Julij 1740. Dominus Petrus fili. qm Petri Sei Ragusij, modo degens in hac Civitati Semnogallie 
causa nundinarum, cong. R. D. Paulo Glucich, et D. Joi Supriani senogaliente ut iis assimatiy. med. et 
pectorte respec. more sacerdotali, presens et perlo. constus coram me Notaio et Testibus, non vim spes , 
ac ominub citra, pregiudizia ratificate gestorum per infrascripto D. Procuratorem, fecit, et constituit eiu 
verum, certum, et indubitatum Procuratorem, ita tan. ubi i contras D. Vincentius Se Stalli eius filius de 
Ragusa presentem, et ad ipsius constituerunt vox, et pro eos, eos, et singulas eius causas, lites, et 
differentias, civiles, et criminales, meras et mistas, motas et monente actinve et passive cum Jacobi 
Murri, Josepho Murri et Petro Murri de Marano Firmane diocesis, et quo alio pro eis agendo causando 
coram quocunque, Inde comparensa, Iuraque ipsius in Judicio dedicendo et ipsu, et dicta eius jura contra 
quos opus eit defendendo, cum facultate specificandi summa medio juramento calumnia, ac amplissima 
ad lites in fe. et de calumnia iurando, quodcumque alind. juramento genus in se suscipendo et ex a 
domino iurari videns patens, et faciens et a quaqunque sententia seu esito appelando, 
appellationmemque, roseguendum capitula et teste, ac positione s dandum, nominado responendo, 
etc...interrogatoria, notarios, judicis, aliosque quoqumque opus erit supspectum durandum; cum statarin, 
causaras et dilationes et solvendo petendo et obtinendo previa confessione debitis cum plena, amplo 
generalissimo moto ad lites infrascritta et potestae substinendi, revocandi, unm.., vel plures 
Procuratores, toties, quoties genmeraliter et dictis Murri quamcunque summa vere debita, et precipua 
scuta tercentum septem, et ultra, sine preiudicum expensas facta in Causa cum eiusdem, et de exel 
quietando in fav etiam cum juramento, cum faculyttate nec non componendo pro minori summa Actu 
Senogallie in Palatio publico sit iustus ibid presentis D.D. Teodoro Buonomi et Joe Mazzolinei, Testibus 
et potestate vocatis habitis, atque rogavit. Ita este ego Josepho Caresti i publico Dei gratia, Apa 
Imperialis anutorithate Notarius et in Archivio Romana Curie defensis de presenti rog. exititi in fid. loco 
signi dhotis fine litia esse incertos et ad esfugiendas ulteriore expense in prosecutione cause, illisque 
parcendos, statuer. devenire ad infrascrittam concordia, et se se ad iuridica quietare sub infinis pactis et 
conditionibus inviolabiliter observandi et hoc modo videlicet quod d. D. Vincentius Sei Stalli, uti 
Procuratore recipiet a prefato Josepho filio qm Jacobi Murri pro dicti scutis tercentum sempetem cum 
dimidio solamodo summam et quartem quadraginta Zechinos, et cessionem secdesim Filippos spetans ad 
dicto Josepho, et per ipsos D. Vincentius in proximis preteritis Nundinis Senogagllique pro eoius alio 
credito e idem Josepho sequestras in persona D. Jois Supriani de dicta Civitate Senogaglia Debitoria 
dicto Jopsephi pro quibus exigendi idem Josephus promittet, se obligat facere quocumque momentu 
proveditore et mediante supradocta solutione et cessione sei exigenda crediti presenti declarabit se 
integre satisfare de dica summa scutos tercentum septem cum dimidio, cume hec conditione; quod 
quotiesqcynque supta D. Vincentious Procure ecigere non possit suptos sexdecim Filippos et se 
sequestrares au impedimentum pro veritate et parte dicto Josephi, et illius creditores anteriores, aut 
exacto pro eius parte appererte, tunc, et eo casu, statim tendel.. et obligatus sit per persolvere diciti 
sexdecem Filippo in manibus D. Xaverio Foglietti de Turre Palmarum, et superinde, ad perpetua re 
memoria pubblica conficre Instrumento; Hinc igisse  est quod in meis presentes et perlo cosntitui 
supradicto D. Vincentius Sei Stalli Procure dicti D.Petri Se Cessionarij ut supra de Ragusa, ex una, et 
Josep filius dicti D. Jacobi Murri de Marano partibus ex altra, mihi cogniti spe ac dictis inherendo 
supradicte concordia ad invicen renunciando liti et cause ut supra introducta ac si mnunque fuisset 
introducta remittendes, te condonantes hinc inde quscumm expenses in Causa, et Causis facta in 
quocumque Judicio, seu Tribunali et ique sia fecit prssentus D. Vincentius eo quianuni coras bot manuali 
et in contim.., in propta ac numerata pecunia habuit, et recepit a prefato Josepho presente solvente et 
solvere declarante de suis proprijs pecunia scuta octuaginta de monesti consisti in quadraginta Secchini, 
et ad detraxit, et trac. todis esse dixit, et pro complemento de sui crediti, sumptui Josephs Murri dedit 
facultatem eius D. Vincentio exigere predicto sexdecim Filippos penes supradictas D. Jovannem Supriani 
et eiusdem ut supra sequestras tribus eid. eodem facultatem, et stante sopradicta solutione, ac cessione 
percunia sequestratas d. D Vincentius Procuratore et sopra eundem Josepho de integro suo credito infra 
juris valida quietanza etiam per pacto, revmissi suopradicti et promisit pro credito ne in se nec alios 
directe o vel indirecte,  imposterpro quacumque pretentione cum dicto Josepho et suos allo unquam 
tempore molestrae, vexare, et perturbare su infrascriptis cum conditionibus quod quotiscunque d. D. 
Vinecntiys exigere non posset pecunia de sape seqesutratas, au impedimenti providerit ex parte credito 
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cum dicto Josephi, aut per ipsos exacta appareret, tunc  et eo casa, tenendi ide Josepghus per ipse hic 
presente promisit seq in fra obbliga. d. Dictos Filippos sexedecim persolvere in manibus supredacti D. 
Xaverij Fogletti, alias cogi posse voluit etiam jure medio et ad omnia damna. Id quod liceat predetto 
Jopseho Murri in quamlibet, et per quamlibet Mundi partem ire ut transire etiam in Civitame Raguae, 
absque eo quod dicto de causa et pro enunciato credito molestari ppossit, et valeat a qucunque persona 
et signate a prefatis D.D. Joe Stalli, et Luca Juliani, sive con hqdicti, alias ipse D. Procur. teneri voluit 
ad omnia damna de quibus, nec non promisit pro quonemque alio credito quod ipse uti Procuratore d. 
Domine Petri Sei eius Prcouratori Cessionari non se habere postet conc. d. Josephum et eius Tres. nolo 
unquam tempore molestare te response quietatto in fra etiam per Aquliana Stipulationem et cum pacto de 
alterius non òpotendos alias teneri voluit ad omnia damnas de quibus; Verun quia pecunia ut sopra 
solute et resp exigere sun proprie prgati Josphi Murri et ipse de proprij persoluisse absque eo quod in eis 
Fres Jus haberant Ideo id D. Vincentius Proc.re Not sopra cessit dicto Jopseho presenti omia et singula 
iura etiam traslatixe et non exentire...Actum in turre Palmarum Domi Xaverij Foglietti sit iuxtas 
presentibus ibid illmo D. Laurentio Mancini de Firmo filio qm D. Hieronimi et Josepho filio Salvatoris 
Pasqualini di T. Palmarum, Testibus